#

S5

@

e\

@Uﬂ@& DM




Rep.|Code de la piéce Désignation Qté| |Rep.|Code de la piéce Deésignation

BO 7701300 Table de chariot 83 83 003 00 Butee regle guide
1 13 42 026 10 Bouton 1 70 | 14 03 033 10 | Etrier d’'indexage 2
2 35 16 005 00 FEcrou HM 8 1 71 15 25 020 10 | Té de blocage 1
3 | 35 19 004 00 | Ecrou bague nylon DIN 985 1 72 | 35 03 008 00 | Vis CHc M 6 x 20 classe 8/8 2
4 | 3520012 00 | Rondelle 8 x 30 x 2,5 spéciale | 1 73 | 35 20 003 00 | Rondelle 6 x 12 x 1,2 Z 68U 2
B | 35 23 001 00 | Rondelle ressort 20 x 8,2 x 0,6 1
8 | 51 38 020 00 | Bouton MBT 1
| 5398 007 00 | Protecteur fin de passe
7858 | 14 07 132 10 | Equerre de protection |
507701600 Table de chariot 76 | 3503 008 00 } Vis CHec M 6 x 15 classe 8/8 2
10 | 15 23 191 20 | Table de chariot 1 77 | 35 16 004 00 | Ecrou H M 6 qualité 8.8 2
11 | 13 22 041 10 | Barre de guidage 1 78 | 35 20 004 00 | Rondelle 6 x 12 x 2 SP 2
12 | 14 03 022 10 | Etrier de serrage 1
13 | 1521 138 10 | Tige filetée 1
14 | 35 03 021 00 | Vis CHec M 8 x 30 1 5068016 00 Serre-bois & came
15 | 3503019 00 | Vis CHc M 8 x 20 1 80 | 13 46 032 10 | Bras de serre-bois 1
81 | 1360 013 10 | Came de serrage 1
82 | 13 62 051 10 | Colone de serre-bois 1
507801300 Guide de chariot 83 | 14 93 003 10 | Patin 1
20 | 13 50 040 20 | Butée 84 | 35 30 104 00O | Circlips ext. 14 type 81 1
21 | 14 25 112 20 | Guide de chariot LG 800 88 | 35 35 022 00 | Ressort N° 35 1
22 | 14 53 012 20 | Pare éclat 86 | 35 37 264 00 | Goupille spirale 8 x 35 1-
;‘ 23 | 14 85087 10 | Plat 87 | 51 38 020 00 | Bouton 1
5 24 | 13 21 024 10 | Basculeur de blocage
I 25 | 15 04 038 10 | Réglet guide de chariot
I 26 | 15 11 416 30 | Support de blocage
27 | 15 25019 10 | Té de blocage |
28 | 15 25 020 10 | Té de blocage

29 | 35 02 002 00 | Vis HC M 6 x 8 bout plat
30 | 350501500 | Vis F/80 M 6 x 30

31 |35 16 004 00 | BEcrou HM 6

32 | 35 20 004 OO0 | Rondelle 6 x 12 x 2 SP
33 | 35 20 050 00 | Rondelle 8 x 18 x 1,5
34 | 35 35 097 00 | Ressort

35 | 35 37 2687 00 Goupille spirale 6 x 10 E
36 | 33 37 371 00 | Goupille spirale 4 x 25
37 | 38 38 034 20 | Goujon M 8 x 110

38 | 51 38 034 00 | S/E Bouton H M 8

39 | 35 37 358 00 | Goupille GO2 @ 8 x 22
47 | 35 35 030 00 | Ressort N° 46

e i i .,

NV~ — — 0= ONDN~ M~~~

519300400 Support galet

40 {1511 415 20 | Support 1
41 | 14 27 023 10 | Galet excentré 2
42 | 14 27 024 10 | Galet 2
44 [ 3511 018 00 | Vis JAPY M 8 x 30 3
45 | 35 16 005 00 | Ecrou HM 8 3
46 | 350301800 | VisCHcM8x 15 4
48 | 35 03 013 00 | Vis CHc M 6 x 40 2
5194 0068 00 Butée de chariot
80 | 35 03 026 00 | Vis CHc M 8 x 60 1
81 | 35 16 005 00 | Ecrou HM 8 it
82 | 35 35 030 00 | Ressort N° 46 1
63 | 35 45 004 00 | Boule @ 30 noire 1




